
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
25 
21 

210 
81 
23 

4 
69 
27 
65 

3 
38 
26 
42 

111 

Name 
BALDUCCI Manfredi 
NOTO Giacomo 
TAMBURINI Mathias 
GABARRINI Matteo 
CASAGRANDE CONTARDI Luca Maria 
TESINI Gabriel 
BARBAGALLO Gionata 
MICHIELIN Riccardo 
CAPRIOLO Loris 
VENTURINI Pier Francesco 
PIERONI Tommaso 
CANCELLIERI Kevin 
RUTIGLIANO Mattia 
MONTI Elisabetta 

Club 
RMU RACING 
TEAM PASINI RACING 
RXP 
TEAM PASINI RACING 
BUCCIMOTO 
FMSC 
FMSC 
FMSC 
BUCCIMOTO 
TEAM PASINI RACING 
RXP 
FMSC 
ACADEMY GP 

Model/Engine 
RMU 
RMU 
RMU 
RMU 
BUCCI 
RMU 
RMU 
RMU 
BUCCI 
RMU 
RMU 
RMU 
RMU 
GRC 

Overall BestTm 
1:19.832 
1:19.886 
1:19.997 
1:20.146 
1:20.526 
1:20.724 
1:21.096 
1:21.211 
1:21.463 
1:21.489 
1:21.503 
1:21.592 
1:23.036 
1:23.036 

Diff 

0.054 
0.165 
0.314 
0.694 
0.892 
1.264 
1.379 
1.631 
1.657 
1.671 
1.760 
3.204 
3.204 

In Session 
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  M i n i G P  5 0  
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo  -   Race Director: Sgarzi Fabio Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 2021 
MiniGP 50 

Classifica riepilogativa prove ufficiali MiniGP 50 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


